
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęc 

Uchwała Nr 1/1/18 

Młodzieżowej Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 15 stycznia 2018r. 

w sprawie powołania komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru 

Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego i Sekretarza 

Młodzieżowej Rady Gminy Kwidzyn. 

Na podstawie § 7 ust. 3 Uchwały Nr XLII/281/17 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 28 

września 2017r. w sprawie Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Kwidzyn (Dz. Urz. Woj.  

Porn.  z 2017r. poz. 3561), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się  wyłonioną  spośród radnych zwykłą  większością  głosów 

w głosowaniu jawnym komisję  skrutacyjną  do przeprowadzenia tajnych wyborów 

Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego i Sekretarza Młodzieżowej Rady Gminy 

Kwidzyn, w składzie: 

1 	riżh..  	t 	Ić 	COO.)  b  	— przewodniczący komisji, 
$ 

2 	  — członek komisji, 

3  	 ga  	— członek komisji. 

Ladctk 


	Page 1

